PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Sô: 439/QĐ-MNHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Khê, ngày 07 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non

Năm học 2024 – 2025

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ công văn số 1454/PGD&ĐT  ngày 21/8/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào  tạo thị xã Đông Triều Hướng dẫn thực hiện kế hoạch thời gian năm học

2024-2025 và hướng dẫn tổ chức tựu trường, khai giảng năm học 2024-2025;

Căn cứ công văn số 1561/PGD&ĐT Của Phòng giáo dục và Đào tạo, ngày 06

/9/2024 V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục thể chất, hoạt động thể thao

năm học 2024-2025;

Căn cứ công văn số 1607/KH- PGDĐT, ngày 13/9/2024 của Phòng

GD&ĐT Đông Triều về việc  V/v Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục mầm

non năm học 2024-2025;

Căn cứ vào kết quả nghị quyết Hội đồng trường ngày 02 tháng10  năm

2024;

Căn cứ vào kết quả Hội nghị Nhà giáo CBQL,NLĐ năm học 2024-2025

ngày 05/10/2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Mầm non Họa Mi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định Phê duyệt Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục Mầm

non năm học 2024- 2025 của trường Mầm non Họa Mi.

Điều 2. Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường tổ chức thực

hiện nhiệm vụ theo Kế hạch và các văn bản hướng dẫn liên quan khác, tổ chức

thực hiện nhệm vụ năm học 2024- 2025 đã đề ra.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 ( t/h)

- Lưu: VT;

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2024-10-09T16:24:03+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!